Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Основная общеобразовательная школа № 35» города Калуги

(МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 35» г. Калуги)

ПРИКАЗ

05.09.2022 № 112/1

О создании комиссии по административно
общественному контролю за организацией
и качеством питания учащихся

На основании Федерального закона «Об образовании в РФ», Методических
рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г. Роспотребнадзора Российской Федерации
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных
организациях» и в целях усиления контроля за организацией питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по административно-общественному контролю за организацией и
качеством питания учащихся школы в 2022-2023 учебном году в следующем составе:
Председатель комиссии: Дубинина Г. А. - заместитель директора по УВР;
Члены комиссии:
Степченкова Р.Н. - социальный педагог;
Ерохина О.А. - председатель родительского комитета школы;
Морозова А.Д. - ученица 8 класса.

2. Утвердить план работы комиссии по административно-общественному контролю за
организацией и качеством питания учащихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.И.Бударин